Generaal Aangewezen

A03-Regio 1 Hilversum en Omstreken, Eindstand na N36

Eindstand Generaal Aangewezen na week 36

Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap:
Kampioenschap:
Kampioenschap: 8,
Kampioenschap: 11,
Kampioenschap: 14,
Kampioenschap: 17,

2,
5,

No  NPO-lidnr

( alle Vluchten geteld )
( alle Vluchten geteld )
( alle Vluchten geteld )
( alle Vluchten geteld )
( alle Vluchten geteld )
( alle Vluchten geteld )

punten score

Vitesse Aangewezen
Midfond Aangewezen
Dagfond Aangewezen
Overnacht Aangewezen
Jong Aangewezen
Natour Aangewezen

Kamp:8

Kamp:11

Kamp:17

1 11289172
2 12541036
3 12541214
4 11010929
5 12549340
6 11150212
7 12541044
8 11150280
9 11010741
10 11281021
11 11280971
12 05069156
13 11219339
14 11019081
15 11151196
16 11010422
17 11230949
18 11289202
19 11219207
20 05060238
21 05069202
22 05060980
23 11010759
24 05040826
25 11239204
26 05049132
27 12541265
28 12549234
29 05040729
30 11239107
31 11281063
32 11230426
33 11159157
34 11281080
35 12541001
36 11289024
37 11289059
38 11289199
39 11280874
40 11280182
41 05040311
42 12540898
43 11010597
44 11019090
45 11280459
46 05040761
47 05060939
48 11230728
49 11239182
50 11011029

COMB G. EN H. CALIS
ROY VOS

H KAARS

PETER HAM
COMB.V.DAM&BISSCHOP
J. VAN TETERING

R.H. VAN ZUIJLEN
G.A.C. WAARHUIJS
GERT-JAN VAN HUISSTE
G.J.A DE KLERK

ROBIN RIGTER
VERMEULEN & LETEMA
COMB DE GOOIJER
ST.V.BREEMEN-V.D.BOS
E.J.M. VAN DEN BRINK
JAN REICHHOLDT

R. VAN DER KLIS

COMB S. DE RUITER &
COMB.VOORN-DIETVORST
T. VAN DE ZIEL

DE GRAAFF & GERNAAT
R. SCHOOLENAAR
RAYMOND MOLEVELD

A. VAN NOOD

COMB P. OUT & ZN.
COMB DOK & FOKKER
J.TH. DE HAAN

H.J. BOESTEN & KLZ.
W.H FIDDELAAR
COMB . LANGHORST

0. OKHUIJSEN

W. TIMMER

COMB. THIEL-MOLS
P.W. DE BRUIN

B.A. OVERWATER

COMB. HARTOG

COMB HEESEN

COMB WATTEZ & ZN

J. LAMERS

H.A. VAN DE LINDEN
M. EIKELBOOM

H. KOOPMAN

HANS NIELEN
D.HEIWEGEN & DOCHTER
H. VAN WIJNGAARDEN
G. GOOIJERT

B. KNOL

F. VAN DE KUINDER
COMB SCHLOTTER & VAN
G. KLOOSTERMAN

26689, 1
20466,6
17629,5
17251,9
16901,7
16445,3
15699, 2
15508, 2
15351,2
14406,4
13824,5
13653,7
13278,9
13172,3
12988,2
12943,7
12908,0
12756,2
12460,6
12376,6
11876,2
11829,3
11676,6
10630,9
10342,3
9759,5
9617,3
9391,7
9137,3
8865,5
8360,1
8258,3
8076,2
7849,8
7803,8
7612,5
7559,9
7514,8
7227,7
7115,2
6779,4
6702,2
6506,9
6463,0
6316,6
6292,5
5866,7
5570,1
5412,3
5354,7
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6214,3
5,4
1854,5
4450,8
3946,2
4156,2
3479,6
1679,2
2966,3
3573,9
5070,9
4397,2
3078,4
4050,2
3763,6
2308,6
1020,6
4660,3
4037,0
3544,0
921,2
2663,7
1677,8
2364.,4
713,9
2373,5
3230,0
977,4
2172,5
1574,0
1506,3
3102,9
1030,1
0,0
2114,4
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2359,4
1602,3
2274,0
0,0
747,1
3088,8
3616,7
399,2
0,0
1379,2
965,5
894,4
1194,3
1255,2
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3740,6
1117,5
1319,1
1642,5
988,0
0,0
1746,3
354,8



Generaal Onaangewezen

Eindstand Generaal Onaangewezen na week 36

A03-Regio 1 Hilversum en Omstreken, Eindstand na N36
Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap: 1, (
Kampioenschap: 4, (
Kampioenschap: 7, (
Kampioenschap: 10, (
Kampioenschap: 13, (
Kampioenschap: 16, (

No  NPO-lidnr

alle Vluchten geteld )
alle Vluchten geteld )
alle Vluchten geteld )
alle Vluchten geteld )
alle Vluchten geteld )
alle Vluchten geteld )

Vitesse Onaangewezen
Midfond Onaangewezen
Dagfond Onaangewezen
Overnacht Onaangewezen
Jong Onaangewezen
Natour Onaangewezen
punten score

Kamp:7  Kamp:10

1 11289172 COMB G. EN H. CALIS
2 12541214 H KAARS

3 12541036 ROY VOS

4 11281021 G.J.A DE KLERK

5 11219207 COMB.VOORN-DIETVORST
6 12549340 COMB.V.DAM&B I SSCHOP
7 12541044 R.H. VAN ZUIJLEN

8 11010741 GERT-JAN VAN HUISSTE
9 11280971 ROBIN RIGTER

10 11219339
11 11010929
12 11150280 G

13 05060238 T.
14 11281063 0.
15 11150212 J.

16 12541265 J
17 11010422
18 11010759
19 05049132
20 11230949 R
21 05040826 A
22 05069202
23 12549234 H
24 05069156
25 11019081
26 11239204
27 05040729 W
28 11151196 E
29 11230426 W
30 11210199
31 12541001 B
32 05060980 R
33 11289202
34 11281080 P
35 11159157
36 11289059
37 11239107
38 11289024
39 11010597
40 11239182
41 11289199
42 11011088
43 11280182 H
44 05040311 M
45 11280459 H
46 11010384
47 11280874
48 05040761
49 11011029
50 11150026

COMB.
COMB HEESEN
COMB . LANGHORST
COMB.
HANS NIELEN

COMB SCHLOTTER & VAN
COMB WATTEZ & ZN

ROB VAN DEN HOEK

> O0a

COMB DE GOOIJER
PETER HAM

-A_C. WAARHUIJS
VAN DE ZIEL
OKHUIJSEN

VAN TETERING
.TH. DE HAAN

JAN REICHHOLDT
RAYMOND MOLEVELD
COMB DOK & FOKKER

. VAN DER KLIS
- VAN NOOD

DE GRAAFF & GERNAAT

.J. BOESTEN & KLZ.

VERMEULEN & LETEMA
ST.V.BREEMEN-V.D.BOS
COMB P. OUT & ZN.

.H FIDDELAAR
.J.M. VAN DEN BRINK
. TIMMER

MARCEL THEEBE

-A_. OVERWATER
. SCHOOLENAAR

COMB S. DE RUITER &

.W. DE BRUIN
THIEL-MOLS

HARTOG

.A. VAN DE LINDEN

. EIKELBOOM
- VAN WIJINGAARDEN

ADRIAAN DE BRUIN

LAMERS
GOOIJERT

- KLOOSTERMAN
MEYBOOM

33581,8 35 6943,3 6925,0 5154,5 0,0
29657,5 35 6337,2 6029,1 4207,3 0,0
28951,1 35 6260,7 4734,3 5514,2 0,0
26223,6 39 5165,8 3611,0 1770,9 4584,3
25266,6 30 6252,7 5919,2 4150,5 0,0
24838,7 29 5553,7 639,0 5353,5 0,0
23381,5 31 6144,7 5808,3 1574,7 0,0
23181,0 35 6000, 7 4521,2 2281,7 142,9
23034,1 29 5379,7 4414,3 0,0 0,0
22805,2 31 5475,7 4419,6 1205,5 714,3
22064,2 26 2940,9 6564,3 5657,9 0,0
21203,0 23 6439,7 6413,0 0,0 0,0
21166,7 29 2624,1 1159,1 4329,7 4110,5
21107,4 24 4621,3 1823,8 943,7 0,0
20160,3 24 6155,0 1854,5 0,0 0,0
19544,0 29 3863,7 3856,3 808,3 0,0
18438,1 23 6164,1 3845,7 5133,1 0,0
18075,9 23 5716,6 4371,7 0,0 0,0
17317,6 28 3258,4 3879,4 4367,2 0,0
17241,4 19 6423,6 5992,2 0,0 0,0
17160,8 27 4460,8 2406,2 1324,6 40,0
16892,0 24 3979,9 5089,4 3174,9 2921,8
16724,8 24 4375,6 1231,8 0,0 0,0
16638,7 26 3355,7 3111,5 0,0 0,0
16168,9 17 5867,6 5954,8 0,0 0,0
16152,5 19 6144,1 4292,8 4715,6 1000,0
16128,0 30 4393,7 3928,5 1379,2 0,0
16029,9 24 5683,9 4724,9 1946,9 1163,9
15864,5 23 5529,4 3163,0 3011,1 0,0
15516,0 23 3845,5 1237,3 1189,4 4250,4
15469,6 22 5173,9 5893,3 3072,0 0,0
14910,6 26 3997,2 4037,0 2274,0 0,0
14840,2 19 2954,7 4351,0 2993,2 0,0
14380,3 22 5254,0 2447,0 0,0 0,0
13908,3 26 3608,3 3375,8 2917,9 1759,4
12536,3 13 0,0 0,0 0,0 0,0
12409,8 20 667,8 3563,3 965,5 0,0
12365,7 15 4470,9 1673,6 3546,8 2674,4
11626,5 15 3920,4 138,7 0,0 0,0
11380,5 13 4517,1 3654,5 0,0 0,0
11380,4 14 6019,0 2122.,4 0,0 0,0
11287,8 17 2511,2 895,7 800,5 0,0
11210,1 13 6286,3 901,1 0,0 0,0
10537,5 13 5707,1 2664,5 2165,9 0,0
10262,1 15 3952,8 1300,0 302,8 0,0
10202,5 16 5758,2 1694,0 887,7 938,8
10164,1 17 4587,4 3397,5 0,0 0,0
9989,8 18 3110,7 0,0 0,0 0,0
9938,7 16 5035,2 1328,5 49,3 500,0
9721,9 13 5115,8 1913,0 0,0 0,0
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Eindstand Generaal Duifkampioenschap na week 36

Generaal Duifkampioenschap

A03-Regio 1 Hilversum en Omstreken, Eindstand na N36

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN  NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE
1 14305,2 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787679 11289172 18
2 14240,4 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787717 11289172 17
3 14074,4 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787686 11289172 18
4 13915,1 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787639 11289172 17
5 13597,3 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 3-1059649 11289172 17
6 13111,4 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787635 11289172 18
7 13088,0 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787638 11289172 18
8 12860,9 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787697 11289172 17
9 12723,7 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 4-1784883 11150280 17

10 12355,0 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787636 11289172 14

11  11839,6 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 3-1059585 11289172 15

12 11060,4 COMB S. DE RUITER & BUSSUM 4-1783586 11289202 15

13 10984,6 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 3-1059636 11289172 15

14 10975,9 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787666 11289172 16

15 10914,4 GERT-JAN VAN HUISSTE  NEDERHORST DEN BERG 4-1737914 11010741 14

16 10836,7 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 5-1536374 11150280 16

17 10560,9 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 4-1784895 11150280 15

18 10375,0 ROY VOS ALMERE 5-1567557 12541036 17

19 10330,5 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 5-1536435 11150280 14

20 10220,0 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 2-1431882 11289172 16

21 10105,8 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 3-1059601 11289172 12

22 10079,2 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 1-1547963 11289172 13

23 9959,1 JAN REICHHOLDT KORTENHOEF 4-1775539 11010422 14

24 9890,8 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787670 11289172 16

25 9785,4 H KAARS ALMERE 5-1568145 12541214 16

26 9770,9 H KAARS ALMERE 3-1066383 12541214 14

27 9732,3 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 2-1431892 11289172 14

28 9728,3 ROY VOS ALMERE 4-1816664 12541036 15

29 9719,7 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 4-1784911 11150280 13

30 9532,1 R. VAN DER KLIS HILVERSUM 4-1787071 11230949 12

31 9396,1 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 2-1431899 11289172 12

32 9309,8 ST.V.BREEMEN-V.D.BOS  HILVERSUM 4-1775931 11019081 11

33 9282,4 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787732 11289172 13

34 9119,2 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 5-1536425 11150280 11

35 9023,5 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787684 11289172 14

36 8975,1 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787726 11289172 15

37 8832,8 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 4-1795160 12541044 12

38 8603,7 ST.V.BREEMEN-V.D.BOS  HILVERSUM 4-1775829 11019081 11

39 8561,8 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787690 11289172 14

40 8560,7 ST.V.BREEMEN-V.D.BOS  HILVERSUM 3-1045997 11019081 11

41 8492,8 ST.V.BREEMEN-V.D.BOS  HILVERSUM 1-1532075 11019081 11

42 8425,5 G.A.C. WAARHUIJS NAARDEN 4-1784620 11150280 14

43 8374,1 GERT-JAN VAN HUISSTE  NEDERHORST DEN BERG 4-1436923 11010741 13

44 8277,6 ST.V.BREEMEN-V.D.BOS  HILVERSUM 4-1775851 11019081 10

45 8061,3 RAYMOND MOLEVELD HILVERSUM 5-4420006 11010759 14

46 7807,7 DE GRAAFF & GERNAAT LELYSTAD 5-1284331 05069202 12

a7 7755,7 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 3-1059687 11289172 13

48 7648,9 COMB.V.DAM&BISSCHOP ALMERE 4-1519798 12549340 14

49 7505,4 COMB G. EN H. CALIS BUSSUM 4-1787694 11289172 11

50 7461,4 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 5-1546238 12541044 12
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